LS1 : Libur Semester 1 * EF : Hari Efektif Fakultatif : PTS/PAS/PAT Hari Efektif Fakultatif : 3 hari

LS2 : Li bur Semester 2* KTS : Kegiatan Tengah Semester KTS : 3 hari

PLS : 3 hari

Libur Hari Besar:
20 Juli 2021 : Hari Raya ldul Adha 01 Januari 2022 : Tahun Baru Masehi Mejayan, 12 Juli 2021
11 Agustus 2021 : Tahun Baru Hijriyah 1443 H 01 Februari 2022 : Tahun Baru lmlek 2573

17 Agustus 2021 : HUT Republik Indonesia 01 Maret 2022 : lsro'Miroj Nabi Muhammad SAW 1443 H Kepala SMPN 1 Mejayan
19 Oktober 2021 : Maulud Nabi Muhammad SAW 03 Maret 2022 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1944

25 Desember 2021 : Hari Raya Natal 15 April 2022 : Wafat Isa AI-Masih

01 Mei 2022 : Hari Buruh lnternasional

2-3 Mei 2022 : Hari Raya ldhul Fitri 1443 H AGUS SUCIPTO, S.Pd., M.Pd.
16 Mei 2022 : Hari Raya Waisak 2566 NIP 19690917 199702 1 002
26 Mei 2022 : Kenaikan Isa AI-Masih

01 Juni 2021 : Hari Lahir Pancasila

NO BULAN
TANGGAL

HARI EFEKTIF SEKOLAH, HARI EFEKTIF FAKULTATIF, DAN HARI LIBUR SEKOLAH
SMP NEGERI 1 MEJAYAN

TAHUN PELAJARAN 2021/2022